Протокол

рассмотрения заявок и допуск участников к открытому аукциону  в электронной форме объекта  муниципальной собственности, находящегося в собственности

Камышловского городского округа
от 20.08.2020 года

             г.Камышлов

Присутствовали:

Председатель комиссии – Михайлова Е.В.- председатель Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

Секретарь – Елагина Т.В. – главный специалист Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

Члены комиссии:

1. Власова Е.Н. – заместитель главы администрации Камышловского городского округа;

2. Семенова Л.А. - начальник отдела ЖКХ и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа;

3. Усова О.А.- начальник  юридического отдела администрации Камышловского городского округа;

4. Солдатов А.Г.- начальник Финансового управления администрации Камышловского городского округа;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение поступивших заявок и допуск участников к открытому аукциону  в электронной форме по приватизации объекта муниципальной собственности, в виде:

ЛОТ №1 -Нежилые помещения №№82-85,87,90 по плану этажа, общей площадью 75,5 кв.м,  расположенные в здании на втором этаже по адресу: г.Камышлов, ул.К.Маркса, д.56, находящееся в собственности Камышловского городского округа, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество от 12.07.2016 года сделана запись регистрации №66-66/020-66/999/001/20156-3820/1;

Место рассмотрения заявок и допуск участников:

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме состоялась 20.08.2020 года, в 10 часов 00 минут (время местное) по адресу: г. Камышлов, ул.Свердлова, 41, каб. № 5.

ПРОЦЕДУРА РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

Заседание комиссии по рассмотрению заявок и допуска участников к открытому аукциону в электронной форме открыл председатель Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам Михайлова Елена Викторовна, сообщив о том, что на участие в открытом аукционе в электронной форме по приватизации объекта:
-Нежилые помещения №№82-85,87,90 по плану этажа, общей площадью 75,5 кв.м,  расположенные в здании на втором этаже по адресу: г.Камышлов, ул.К.Маркса, д.56, находящееся в собственности Камышловского городского округа, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество от 12.07.2016 года сделана запись регистрации №66-66/020-66/999/001/20156-3820/1; поступили заявки поступили от:

1.Акулова Юрия Васильевича, паспорт 65 04 №051781 выдан ОВД района и города Камышлова Свердловской области от 08.04.2003 года, зарегистрирован по адресу: Свердловская область, г.Камышлов, ул.Строителей,  д.37, кв.6  заявка поступила  12.07.2020 года в 19.28 (время местное)и зарегистрирована под номером 1737.

   На участие в открытом аукционе были предоставлены следующие документы:

- заявка на участие в аукционе;

- копия паспорта;

- платежное поручение, подтверждающее внесение задатка - отсутствует;

Решение комиссии:
	Члены комиссии
	Решение комиссии о соответствии или несоответствии
	Причина      отклонения
	Решение комиссии

	Михайлова Е.В.
	не соответствует
	отсутствие задатка
	не допустить

	Власова Е.Н.
	не соответствует
	отсутствие задатка
	не допустить

	Усова О.А.
	не соответствует
	отсутствие задатка
	не допустить

	Солдатов А.Г.
	не соответствует
	отсутствие задатка
	не допустить

	Семенова Л.А.
	не соответствует
	отсутствие задатка
	не допустить

2.ООО «РОССПЕЦКОМПЛЕКТ»,  заявка поступила  17.08.2020 года в 16.18 (время

местное) и зарегистрирована оператором под номером 2117.
На участие в открытом аукционе были предоставлены следующие документы:

- заявка на участие в аукционе;

-Имеется уведомление оператора электронной площадки о поступлении задатка в полном объеме;

- Копия Устава  на 7-ми листах, 1 экземпляр;

- Копия Св-ва  ЕГРЮЛ на 1-ом листе, 1 экземпляр;

- Копия выписки из ЕГРЮЛ на 17-ти листах, 1 экземпляр;

- Копия о постановке на учет в налоговом органе на 1-ом листе, 1 экземпляр;

- Решение о назначении директора  на 1-ом листе, 1 экземпляр
- Копия паспорта на 6-ти листах, 1 экз;.

  Решение комиссии:
	Члены комиссии
	Решение комиссии о соответствии или несоответствии
	Причина      отклонения
	Решение комиссии

	Михайлова Е.В.
	соответствует
	-
	Допустить

	Власова Е.Н..
	соответствует
	-
	Допустить

	Усова О.А.
	соответствует
	-
	Допустить

	Солдатов А.Г.
	соответствует
	-
	Допустить

	Семенова Л.А.
	соответствует

	Допустить

Итоговое решение комиссии:
1.В соответствии со ст.18 Федерального закона 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О

приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион считать не состоявшимся.

2.Провести повторные торги.

Председатель комиссии:________________________________Михайлова Е.В.
Член комиссии:_______________________________________Власова Е.Н.
Член комиссии:_______________________________________Усова О.А

Член комиссии: ______________________________________ Солдатов А.Г.

Член комиссии:_______________________________________ Семенова Л.А.

Секретарь:____________________________________________Елагина Т.В.